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Po pierwsze: uniwersalny, 
praktyczny i kompaktowy

Gazowy kocioł kondensacyjny Lumea MPX w wer-
sji jedno- i dwufunkcyjnej, dedykowany jest zarów-
no dla nowych instalacji, jak i modernizowanych.  
Estetyczna, a zarazem zwarta konstrukcja umożli-
wia łatwy montaż kotła nawet w małych pomiesz-
czeniach i na ścianach, gdzie każdy centymetr kwa-
dratowy ma znaczenie. 
Co więcej, kocioł dostępny jest także w wersji „BIC”, 
czyli ze zintegrowanym podgrzewaczem c.w.u.  
ze stali nierdzewnej o pojemności 40 litrów. 

Gazowy kocioł kondensacyjny Lumea 
MPX to jedna z najciekawszych 
propozycji w ofercie firmy De Dietrich. 
Urządzenie, mimo niewielkich 
rozmiarów, prezentuje duże możliwości. 
Czym wyróżnia się ten kocioł? 
Odpowiadamy w kilku punktach.

Kocioł Lumea MPX od De Dietrich 
5 rzeczy, które warto o nim wiedzieć

r
e

k
l

a
m

a

BDR Thermea Poland Sp. z o.o.
ul. Północna 15, 54-105 Wrocław
infolinia 801 080 881
biuro@dedietrich.pl
www.dedietrich.p

http://www.instalreporter.pl


Urządzenie w tej specyfikacji dobrze sprawdzi się  
w mieszkaniach lub domach, w których brakuje miej-
sca na standardowy podgrzewacz stojący pod kotłem, 
a występuje zwiększone zapotrzebowanie na c.w.u.
W standardzie dostawy oferowany jest czujnik ze-
wnętrzny oraz zestaw podłączeniowy z kompletem 
zaworów, dzięki czemu instalacja nowego urządze-
nia jest jeszcze łatwiejsza, a podłączenia wkompo-
nowują się w estetyczny wygląd pomieszczenia.

Po drugie: wydajny i ekologiczny

Kocioł Lumea został wyposażony w nowatorski sys-
tem Gas Adaptive Control (GAC), który gwarantuje 
optymalizację spalania dzięki elektronicznej kon-
troli spalania i elektronicznemu zaworowi gazu. Sys-
tem w sposób ciągły kontroluje i optymalizuje pro-
ces spalania. GAC ułatwia również uruchomienie 

kotła, ponieważ nie ma konieczności regulacji ma-
nualnej, kalibracji czy wymiany dysz. Ponadto GAC 
dba o zmniejszenie zapotrzebowania na energię  
i minimalizuje emisję szkodliwych substancji. Urzą-
dzenie samoczynnie dostosowuje się do rodzaju  
i jakości gazu, a także długości przewodów spalino-
wych, utrzymując przy tym najwyższą wydajność.

Po trzecie: oszczędny

Średnioroczna efektywność energetyczna kotła  
LUMEA to aż 93%, co przekłada się na wysoką spraw-
ność sięgającą 109%. Dzięki kondensacji i wydajne-
mu wymiennikowi ze stali nierdzewnej, można uzy-
skać oszczędność energii do 30% w porównaniu  
z kotłami starszej generacji. Lumea MPX charaktery-
zuje się także dużymi możliwościami modulacji od 
14 do 100% mocy, dostosowując się do zapotrze-
bowania na ogrzewanie i c.w.u. Dopasowanie mocy 
grzewczej do bieżących potrzeb na ciepło pozwala 
zapobiec nadmiernemu przegrzaniu lub niedogrza-
niu pomieszczeń budynku.

Po czwarte: prosty w obsłudze

Dla łatwiejszej obsługi kocioł wyposażono w konsolę  
z cyfrowym, podświetlanym wyświetlaczem ciekłokry-
stalicznym, który umożliwia prezentację oraz szybką 
zmianę poszczególnych parametrów pracy urządze-
nia. Naciśnięcie dedykowanego przycisku, powoduje 
wyświetlenie różnorodnych informacji o działaniu ko-
tła, m.in. o zadanej temperaturze zasilania ogrzewa-
nia i c.w.u. czy ciśnieniu wody w obiegu grzewczym.

Po piąte: trwały

Niezawodność urządzenia gwarantują sprawdzone 
technologie i materiały m.in. wymiennik kotła i pal-
nik cylindryczny ze stali szlachetnej oraz bloki hy-
drauliczne wykonane w 100% z mosiądzu, zapew-
niające szczelność i bezawaryjność.

BDR THERMEA  GROUP
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